UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XÁ

Số:  437  /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHŨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Xá, ngày  12  tháng  06  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tập huấn điểm tiếp cận TGPL

 đối với đồng bào dân tộc thiểu số

Thực hiện theo công văn số 315/TGPL-HCTH ngày 05/06/2023 của trung

tâm trợ giúp phát lý nhà nước về việc tổ chức hội nghị tập huấn về tiếp cận TGPL

đối với đồng bào DTTS.

UBND xã Phú Xá trân trọng kính mời đại biểu tham dự hội nghị tập huấn về

tiếp cận TGPL đối với đồng bào DTTS.

1. Thành phần:  (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian:  08 giờ 00 thứ hai, ngày 14 tháng 6 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm văn hoá thể thao truyền thông huyện Cao Lộc.

Kính mong các đại biểu thu xếp thời gian đến dự hội nghị đúng thời gian,

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đông

DANH SÁCH

Dự hội nghị tập huấn về tiếp cận TGPL đối với đồng bào DTTS.

 (Kèm theo giấy mời số 437/GM-UBND ngày 12/6/2023 của UBND xã)

STT Ho, chữ đêm, tên Địa chỉ cư trú Ghi chú

1 Ông:  Lăng Văn  Hải

Thôn Thâm Mò

2 Ông:  Chu Minh Tiến

3 Ông: Lâm Hữu Bình

4 Đàm Văn Thức
Thôn Bản Liếp

5 Ông: Đàm Văn Hảo

6 Ông: Liễu Văn Dũng

Thôn Lộc Hồ

7 Ông: Liễu Văn Khoa

8 Bà: Nguyễn Thị Hương

9 Ông: Lăng Văn Phong

Thôn Phú Sơn

10 Ông: Lăng Viết Vang

11 Bà Hoàng Thị Liêm

12 Ông:  Hướng Văn Hảo

Thôn Phú Thượng

13 Ông:  Hứa Văn Thẻ

14 Bà Lăng Thị Phượng

15 Bà:  Đồng Thị Tươm

Thôn Phú Thịnh

16 Ông:  Liễu Văn Toán

17 Bà Hà Thị Diệp

		2023-06-12T15:48:05+0700

		2023-06-12T16:02:11+0700

		2023-06-12T16:02:11+0700